



برگزاری گردهمایی متولیان ورزش کارگری در انزلی

این گردهمایی دو روزه ورزش کارگران طی روزهای ۱۵ و ۱۶ اردیبهشت ماه در سنگاچین بندرانزلی برگزار شد که برای نخستین بار تمامی متولیان ورزش کارگری استانها و ادارات کل و روسای انجمن ها حضور داشتند.

سرپرست فدراسیون ورزش های کارگری:
از توان فنی استانها باید نهایت استفاده را ببریم
جواد رمضی در گردهمایی دوروزه ورزش کارگران در بندرانزلی افزود: هیات های استانها دارای توان علمی و دانش فنی بالایی هستند و از ایشان در ترکیب هیات رییسه استفاده بیشتری خواهیم برد و بدین منظور یک کمیته ای برای بازنگری انجمن های ورزشی انجام خواهیم داد. وی انجمن های فدراسیون ورزش کارگری را به سه بخش زیر تقسیم کرد:

۱- انجمن های رسمی که در کشور ما جایگاه دارند و مورد تایید فدراسیون های جهانی و تشکیلات جهانی ورزش کارگری هستند
۲- انجمن هایی که باید در قالب کمیته فعالیت کنند چون هنوز به

گسترده ای کامل نرسیده اند
۳- انجمن های غیر رسمی
وی در پایان گفت: یقینا ما باید براساس ظرفیت های موجود در ورزش کارگری حرکت کنیم و برای ایجاد یک انجمن و کمیته سازوکاری مشخص داشته باشیم تا همه استانها توان حضور در آن را داشته باشند ضمن اینکه حذف ورودیه از تیم ها در مسابقات قهرمانی کارگران کشور از اهم اهداف اولیه ما در فدراسیون کارگری است.

مدیرکل اداره کل ورزشی وزارت کار هدف ماصیانت از نیروی کار از طریق ورزش و شادابی است

فرزاد حیدری در حاشیه گردهمایی دوروزه ورزش کارگران در بندرانزلی افزود: هدف نهایی از برپایی نشست ها و مسابقات و همایش های متعدد، صیانت از نیروی کار از طریق ورزش و شادابی است و در

نخستین دوره بازیهای ورزشی آتش نشانان و امدادگران کارگر کشور ۱۹ اردیبهشت ماه بیکار خود پایان داد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون ورزش کارگری در این مسابقات که با همکاری مشترک فدراسیون ورزش کارگری و انجمن ورزش آتش نشانان و امدادگران فدراسیون ورزشیهای همگانی برگزار گردید، ۳۰۰ تن از ورزشکاران آتش نشان و امدادگر کارگر از ۲۰ استان کشور و در ۱۰ رشته ورزشی شامل: طناب کشی، امداد و نجات، مچ اندازی، کراس فیت، دو و میدانی، والیبال ساحلی، کشتی، فوتسال، کاراته و عملیاتی ورزشی از روز دوشنبه ۱۶ اردیبهشت ماه در مجموعه رفاهی و تفریحی سنگاچین (بندرانزلی) با یکدیگر به رقابت پرداختند.

در پایان بازی هاننایج زیر به دست آمد:
در رشته مچ اندازی:
در دسته ۸۰ کیلوگرم: بابک مولایی از پتروشیمی شیراز اول، آیدین قرآنی از آتش نشانی ارومیه دوم و مجتبی یآوری از استان زنجان سوم شد.

در دسته ۹۰ کیلوگرم: نورالدین خورشیدی از شهرک صنعتی البرز اول، فرهاد امینی از فردیس کرج دوم و علی جهانبخش از آتش نشانی بوشهر سوم شد.

در دسته ۱۰۰ کیلوگرم: هادی رضایی از زنجان اول، مسلم دائی چی از کرمانشاه دوم و محسن احمدی از بوشهر سوم شد.

در دسته ۱۱۰ کیلوگرم: داوود ملک پور از شهرکرد به مقام اول، هادی ناصری نیا از آتش نشانی اهواز مقام دوم و حبیب کریمیان از شهرکرد مقام سوم را کسب نمودند.

نتایج مسابقات دو و میدانی:
در دوی ۱۰۰ متر: عبدالله به مرد از بوشهر مقام اول، مهدی احمدی از ارومیه مقام دوم و محمد تقی ربیع نیا از استان مازندران مقام سوم را کسب نمودند.

در دوی ۸۰۰ متر: جواد مجیدی از بوشهر اول، ارسلان محمدیان از بوشهر دوم و علیرضا بقائی منش از استان خراسان رضوی مقام سوم را کسب نمودند.

در دوی ۳۰۰ متر: ارسلان محمودیان از بوشهر اول، جواد مجیدی از

نخستین دوره بازیهای ورزشی آتش نشانان و امدادگران کارگر کشور

بوشهر دوم و علیرضا بقائی منش از خراسان رضوی مقام سوم را کسب نمودند

در پرش طول: عبدالله به مرد از بوشهر اول، مهدی احمدی از آذربایجان غربی دوم و رسول شهسورای از محمدیه قزوین مقام سوم را کسب نمودند.

در مسابقات رشته کراس فیت:
عبدالله آهن چی از مشهد مقام اول، محمد دهقان از شیراز مقام دوم و محمد آقایی از زنجان مقام سوم این دوره از مسابقات را کسب نمودند.

در مسابقات والیبال ساحلی:
تیم فرودگاه کیش مقام اول، آتش نشانی زاهدان مقام دوم و آتش نشانی ارومیه مقام سوم را کسب نمودند.

در رشته طناب کشی:
شهرکرد (الف) مقام اول، قزوین مقام دوم و شهرکرد (ب) مقام سوم را کسب کردند.

در سبک وزن: علی اصغر یوسف زاده از استان قم اول، کوروش بشیری از استان البرز دوم و مصطفی حیدری از استان فارس سوم شدند.

در سنگین وزن: محسن کاووسی از استان قم مقام اول، امیر اسماعیلی از استان زنجان مقام دوم و حسن رستمی از استان زنجان مقام سوم این دوره از مسابقات را کسب کردند.

در مسابقات فوتسال که با حضور ۹ تیم برگزار شد تیم قم مقام اول این دوره از مسابقات را به دست آورد، تیم درود استان لرستان دوم، ارومیه سوم و آتش نشانی شهرکرد مقام چهارم این مسابقات را کسب کردند.

در مسابقات عملیات ورزشی تیمی اردبیل مقام اول، فارس مقام دوم و زاهدان مقام سوم را کسب نمودند.

در مسابقات عملیات ورزشی انفرادی سن زیر ۳۰ سال حسین مصری از اردبیل مقام اول محسن تختی از اردبیل مقام دوم و وحید فتایی از استان اردبیل مقام سوم را کسب نمودند.

در رده سنی زیر ۳۵ سال: محسن حسن بخشی از تهران مقام اول، اکبر قاسم زاده از کرمان مقام دوم و مسعود آقامحمدی از اردبیل مقام سوم

را کسب نمودند.

در رده سنی بالای ۳۵ سال: محمد امین کاویانی از شهرکرد، مهدی سرشار از تهران و سیامک خادوردی از شهرکرد به ترتیب مقام های اول تا سوم را کسب نمودند.

در مسابقات کشتی که در ۵ وزن ۶۵، ۷۴، ۸۶، ۹۷، و ۱۲۰ کیلوگرم برگزار گردید نتایج زیر حاصل شد:

در وزن ۶۵ کیلوگرم مهدی قربان نژاد از استان مازندران به مقام اول، احمد سبحانی از استان البرز دوم و محمود محسنی از البرز و محمد دهقان از فارس به مقام سوم مشترک دست یافتند.

در وزن ۷۴ کیلوگرم رسول شهسورای از قزوین به مقام اول، کاظم مختاری از خراسان به مقام دوم و عبدالرضا خادم زاده از خوزستان و دلیر حملکرک از کردستان به مقام سوم مشترک نائل گردیدند.

در وزن ۸۶ کیلوگرم آرمان زبردست از کردستان اول، حسین مصری از اردبیل دوم، اسماعیل بحرانی از بوشهر و آیدین قرآنی از ارومیه به مقام سوم مشترک دست یافتند.

در وزن ۹۷ کیلوگرم احسان امینی از بوشهر مقام اول، فرهاد شافعی از محمدیه قزوین مقام دوم، داوود قلندر از کرمانشاه و جواد صفایی از کیش به مقام سوم مشترک دست یافتند.

در وزن ۱۲۰ کیلوگرم سعید امید از بوشهر مقام اول، محسن احمدی از فارس به مقام دوم، علی حسن محمدی از قزوین و علی شاه حسینی از اردبیل به مقام سوم مشترک دست یافت.

همچنین در حاشیه رقابت ها مسابقات دوستانه تنیس روی میز با حضور ۲۱ نفر از ورزشکاران این رشته برگزار شد و نتایج زیر بدست آمد:

اسماعیل بحرانی نژاد از استان بوشهر مقام اول، علیرضا شیر خورشید از استان خوزستان مقام دوم، آقایان حمید حمیدی از قزوین و غفور جعفری از استان خوزستان به مقام سوم مشترک نائل شدند.

در مراسم اختتامیه این دوره از بازیها که با حضور دکتر امیر حسینی سرپرست کل مسابقات و دیگر مسئولان و دست اندرکاران برگزاری این مسابقات در سالن آمفی تئاتر مجموعه رفاهی و تفریحی سنگاچین بندرانزلی برگزار گردید، از تیم ها و نفرات برتر با اهدا مدال و حکم قهرمانی تقدیر به عمل آمد.